Preces, quando dicuntur, haentur supra in Feria ij. 43.

### DOMINICA

Ad Vespáras.

Pater noster. Ave María. ¶ Deus, in adjutorium. 13.

Aña. Dicit Dóminus.

Temp. Pasch. Aña. Alleluia, sub qua sola Aña dicuntur omnes Psalmi Vesperarum, tam in Dñeis quam in Feriis.

Psalmus 46.

Dixit Dóminus Dómino meo : \* Sede a dextris meis. Nonc ponam inimicos tuos \* scabellum pedum tuorum.

virgam virtutis tuæ emittet Dóminus ex Sion : \* dominare in medio inimicorum tuorum.

Ecum principium in die virtutis tuae in splendóribus sancto-

rum : \* ex útero ante luciferum genui te.

Juravit Dóminus, et non posse tébit eum : \* Tu es sacérdos in æternum secundum ordinem Melchisedech.

Dóminus a dextris tuis, \* confortat in die iræ suæ reges.

Judicabit in natióibus, implébit ruínas : \* conquassabit capita in terra multórum.

De torrénte in via bibet : \* protéra exaltabit caput.

Aña. Dixit Dóminus Dómino meo : Sede a dextris meis.

Aña. Fidélia.

Psalmus 47.

CONFITEBOR tibi, Dómine, in toto corde meo, \* in consilio justorum, et congregatiōne.

Magna ópera Dómini : \* exquisita in omnes voluntates ejus. Confessio et magnificéntia opus ejus : \* et justitia ejus manet in sǽculum sǽculi.

Memoriam fecit mirabilium suorum, misericors et miserátor Dóminus : \* escam dedit timéntibus se.

Memor erit in sǽculum testamenti sui : \* virtutem óperum suorum annuntiabit populo suo. Ut det illis hereditatem gemitum : \* ópera manuum ejus véritas, et judicium.

Fidélia ómnia mandata ejus : confirmata in sǽculum sǽculi, \* facta in veritate et aequitate.

Redemptionem misit populo suo : \* mandavit in æternum testaméntum suum.

Sanctum et terribile nomen ejus : \* instiūm sapiéntiae timor Dómini.

Intellectus bonus ómnibus sciéntibus eum : \* laudatio ejus manet in sǽculum sǽculi.

Aña. Fidélia ómnia mandata ejus: confirmata in sǽculum sǽculi.

Aña. In mandatis.

Psalmus 48.

BATUS vir, qui timet Dónum : \* in mandatis ejus vollet nimis.

Sotens in terra erit semen ejus: \* generatio rectórum benedicetur.

**Gloria et divitiae in domo ejus : \***  
et justitia ejus manet in sacerdolum sacerduli.

**F**ortum est in tenebris lumen  
rectis : \* misericors , et misera-  
tor , et justus.

**I**ucundus homo qui miseretur  
et commodat , disponet sermones suos in judicio : \* quia in  
aeternum non commovabitur.

**In memoria eterna erit justus : \***  
ab auditione mala non timebit.

**P**aratum cor ejus sperare in Dó-  
mino , confirmatum est cor  
ejus : \* non commovabitur do-  
nec despiciat inimicos suos.